
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 022 del Registro Deliberazioni
del 21.03.2008

OGGETTO Direttive all’Ufficio Tecnico Comunale in ordine all’assegnazione
delle Aree Piano di Zona (P.E.E.P.) – Apertura termini Bando.-

L’ANNO DUEMILAOTTO il giorno VENTUNO  del mese di MARZO alle ore 13,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X

               Totale 4

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA  COMUNALE

VISTA  la delibera del C.C. n° 8 del 31.01.1990, integrata con la delibera della G.C. n° 135 del
4.04.1990 e con delibera del C.C. n° 100 del 6. 06.1990, con la quale veniva approvata l’adozione
definitiva del Piano di Zona di cui alla Legge 18.04.1962, n° 167;

VISTA  la delibera di C.C. n° 60 del 28.11.2006 di “Regolamento di cessione delle aree ricadenti nel
Piano di Zona per l’edilizia economica e popolare – Legge 167/62”;

VISTA  la determinazione dell’U.T. n° 206 dell’11.09.2007, con la quale veniva approvata la
graduatoria definitiva per l’assegnazione delle aree P.E.E.P. in località Tronconi;

VISTA  la determinazione dell’U.T. n° 006 del 21.01.2008, con la quale veniva approvato lo schema
di convenzione per l’assegnazione delle aree predette;

VISTA  la determinazione dell’U.T. n° 007 del 21.01.2008, con la quale sono stati assegnati i lotti ai
richiedenti;

CONSIDERATO  che il numero degli assegnatari dei lotti ricadenti nel Piano di Zona è risultato
inferiore rispetto al numero complessivo di lotti a disposizione,

CHE, al fine di venire incontro alle esigenze della popolazione e velocizzare l’azione
amministrativa, appare opportuno (sulla base del Bando per la presentazione delle domande
approvato a suo tempo) accogliere le domande che perverranno al Comune da parte dei soggetti
interessati dirette all’assegnazione delle Aree P.E.E.P. ancora disponibili fino ad esaurimento delle
stesse;

DANDOSI ATTO , pertanto, che il Responsabile del Servizio Tecnico Comunale dovrà tener conto
delle domande che verranno presentate e procedere all’assegnazione dei lotti ancora disponibili,
previa verifica dei requisiti previsti nel Bando per l’assegnazione delle aree, già approvato dallo
stesso Responsabile;

CIO’ PREMESSO;

Acquisito il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico sotto il profilo tecnico ex art.
49 T.U. Enti Locali;

Con votazione unanime, resa per alzata di mano;

DELIBERA

LA PREMESSA è parte integrante del presente deliberato;

PROVEDERE all’assegnazione delle aree ricadenti nel Piano di Zona per l’edilizia economica e
popolare L. 167/62 P.E.E.P. ancora disponibili e fino ad esaurimento delle stesse sulla base del
Bando approvato a suo tempo dal Responsabile del Servizio Tecnico Comunale;



SARA’  cura del Responsabile del Servizio Tecnico Comunale dare corso al presente atto, previa
verifica in capo agli eventuali richiedenti dei requisiti di cui al Bando predetto;

TRASMETTERE  copia all’Ufficio Tecnico Comunale;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
31.03.2008  al  15.04.2008

Villaurbana, li  31.03.2008

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                            
                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
31.03.2008  al  15.04.2008

Villaurbana, li  31.03.2008

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 31.03.2008

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


